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I denne bog deler 14 indsigtsfulde og visionære danskere deres personlige forestillinger om, 
hvordan et klimavenligt liv kan se ud i 2050. Blandt bidragsyderne er Connie Hedegaard, Claus 
Meyer, Tommy Ahlers og Katherine Richardson, som med en håbefuld og konstruktiv tilgang 
beskriver, hvordan det gode liv ser ud om 25 år, og hvordan vi kommer dertil.  
 
"Der er brug for en anden samtale om klima, en inviterende, åben og fælles samtale om det gode 
liv, vi kan få i et klimarobust samfund, og som kan danne modvægt til den ofte tekniske eller 
dystre klimafortælling om tab og ødelæggelse, vi møder i medier og hører fra politikere og 
eksperter." – Citat fra bogen 
 
I 2050 står vi langt inde i en ny klimavirkelighed. Meget er forandret. Klodens varmere klima har 
ændret vores omgivelser og levevilkår. Selv om det i Danmark er slut med at udlede drivhusgasser, 
har vi fået vådere og voldsommere vejr. Men vi har også lært noget nyt, vi har tilpasset vores 
adfærd og fået et andet syn på det gode liv. 
 
Så hvordan ser det gode liv ud i 2050? Det spørgsmål har bogens forfattere stillet til 14 forskellige 
danskere, der gennem deres arbejde og interesser forholder sig til klimakrisen. Svarene peger på 
forskellige veje til en fremtid, der rummer gevinster som fx renere luft og vand, bedre helbred, 
mere vild natur, smartere, klimavenlige produkter, mere fritid og stærkere sociale fællesskaber. 
 
Læs fremtidsfortællinger fra Connie Hedegaard, Mickey Gjerris, Esther Michelsen Kjeldahl, Claus 
Meyer, Solveig Roepstorff, Tommy Ahlers, Anne Skare Nielsen, Dan Stubbergaard, 
Katherine Richardson, Else Skjold, Rune Baastrup, Lise Coermann Mathiesen, Thomas Ravn-
Pedersen og Charlotte Weitze. 
 
Ghita Borring er kommunikationschef i CONCITO og har en baggrund som 
journalist, korrespondent og forfatter. Kommunikation om bæredygtighed, forandringer og ledelse 
har været den røde tråd i Ghitas karriere. 
 
Lene Outzen Foghsgaard er uddannet tekstforfatter og arbejder freelance som journalist og 
podcaster. Lene har igennem mange år formidlet konstruktive fortællinger om ildsjæle 
og fællesskaber i den grønne omstilling. 
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